Ardentes cupiunt: et praemia mente reuoluunt.
Sic amor in septum pellit nassaeq; profundum
Et trahit in fraude pisces datur unde regressus
Nullus: et coelusa nequeant euadere cista
Supremo pereunt cohibitu uenerisq; furore.
Et sponte in caueam se deiecerunt dolosam.
Et piscatori praedam fecere superbas.
Quin etiam curua libratur foemina nassa
Pendens speluncam iuxta: quae grata putatur
Scaris: hic multos ueneris demulcet amore
Foemina: quos ueneris cupidos leuisequitur aura
Nam saluunt circa septum faucesq; requirunt
Quod naetae subito fundum uoluuntur in unum
Et ueneris finem stimulos in morte relinquunt.
Ac uelut a litibus fraudes bonus instruit auceps
Occultat uoluerem densa sub fronde canoram:
Quae multas blandi capiat dulcedine cantus
Dulce melos tenui uolueris de gutture fundit
Ad quam festinant uoluerum densissima turba.
Foemineo allectae cantu sub fraudibus haerent
Sic illi enuam nassae labantur in alium
Hoc loetale malum subter praecordia figit
Socent amor cephalis: quos fera tracta per undas
Mollior: et splendes et totum corpus obesa
Decipit: hac uisa miro pelluntur amore
Collecti circa forma capiuntur et illam
Quinq; destituit blandi mulcentur amoris
Illecebris: quam per marmora lata sequitur.
Ad terram siquis lino subduxerit hostias
Obliti fraudis uestigia pene sequuntur.
Non aliter pulchrae: prospectat lumina nymphae
Formosi iuuenes longae nitidaeq; puellae

Loceti admirantur formā quae possit amari
Mox iuxta quaerunt occulto tramite nymphā
Non illos reperunt calles: quos ante solebant.
Pellecti nutu dulcem secantur amicam
Sic sparfos pisces uideas in amore furentes
Ast amor aeternum ueniet despectus: et illos
Piscator cautus nodosa in recia pellet.
Vexilibus laqueis tactis teget agmina multa.
Non fortunato cata sepia carpitur igne:
Quae multa in pelago potuit uitare pericla
Jam non lima fugit: non densi uimina septi:
Elieunt illas piscantes aequore toto
Foemineam appendit pestem: ducūq; p oestua
Postq; e opectu uaga foemina tracta p aequor
Cernitur a maribus subito amplectuntur amata
Atq; uolubilibus nodis spirisq; rotati
Implicitam ramis stringunt: cupiuntq; teneri
Ac ueluti uirgo fratrem inuicemq; parentem
Qui longe a patria fuerant iam tempore longo
Incolumes cernens teneris cōplectitur ulnis
Ac ueluti nuper iuueni formosa puella
Aurea quam uinclo unxit etherea benigno
Arrepta ad thalamum sponsi: plexibus haeret
Candida dilecto circūdans brachia collo.
Inq; rudi nodo consumit tempora noctis.
Sic iste implicitae ueneris nec manera linguat
Tali cōnexae nodo nec uincula soluunt.
Donec piscator capiat cymbaeq; reponat
Cōnexaeq; simul subeant crudelia fata.
Has etiam nassis capiunt sub tempore uerno
Nam curruis septū myrti de fronde coronant
Et iungunt uirides frondes q; horrida gignit.